EDITAL Nº 16 , 21 de março de 2023.

Gaspar Behne, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso

de suas atribuições legais, torna público a relação das inscrições

homologadas, relativas ao processo seletivo simplificado aberto pelo Edital

nº15/2023, para provimento de vaga de Professor de Educação Física - 22h

(Cadastro Reserva) e Monitor Geral – 44h (Cadastro Reserva), conforme a

seguir especificado:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - Professor de Educação Física - 22h

Nº da

Inscriç

ão

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

001 Bruno Crixel Zimpel homologada

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Monitor Geral - 44h

001 Mariana Fritzen homologada
002 Maiqueline Lanius Huf homologada
003 Jennifer Maiara Erthal homologada
004 Adriana Aparecida Sprenger de Mello homologada
005 Camilly Franciele Schlindwein homologada
006 Fernanda Soligo homologada

Lindolfo Collor, 21 de março de 2023.

Gaspar Behne

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gaspar Behne

Prefeito Municipal